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PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Vydané podle §13 odst. 2 zákona č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky 

v platném znění. 
 
 
My   INTELEK spol. s r.o. 
   Vlárská 22, 658 14  Brno 
   Česká republika 
 
   IČ: 49446118 
 
prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že níže uvedený výrobek splňuje 
požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného použití 
bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech 
výrobků níže uvedeného typu, uváděných na trh, s technickou dokumentací                  
a s požadavky příslušného nařízení vlády. 
 
Výrobek:  Aktivní prvky značky Signamax – Konvertory 
 
Typ:   v příloze č. 1 – seznam produktů 
 
Specifikace systému: 
   Media konvertory pro převod signálu mezi různými druhy kabelů. 
 
Výrobce:  Signamax Connectivity Systems 
   1090 Vermont Avenue N.W. 
   Washington DC 20005 
   United States of America 
 
Výrobek je určen pro všeobecné použití. 
 
Způsob posouzení shody:  
§12, (4) b) zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění v souladu s přísl. nař. vlády 
 
 
Výše uvedený výrobek je ve shodě s normami: 
   ČSN EN 60950:01 
   ČSN EN 55022:99+A1:01 
   ČSN EN 50082-1 
 
Nařízením vlády: 168/1997 Sb. - el. bezpečnost (v platném znění) 

169/1997 Sb. – EMC (v platném znění) 
    
 
Místo vydání:  Brno     Jméno: Ing. Ivo Kraváček 
Datum vydání: 20.6.2008    Funkce: Jednatel 
 
         
 

Podpis:
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Příloha č. 1 – seznam produktů 
 
100Mbps 
065-10SHDSL  Signamax  10/100Base-TX to G.SHDSL CPE Modem, TDM, 2-Wire, AC Type 
065-1000   Signamax mini media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX ST MM 
065-1010   Signamax mini media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC MM 
065-1020   Signamax mini media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC SM 
065-1020ED  Signamax mini media konvertor 10/100BaseT/Tx / 100BaseFx, SM/SC 40km 
065-1050SC  Signamax media converter PSE 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, MM/SC 
065-1050ST  Signamax media converter PSE 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, MM/ST 
065-1050SM  Signamax media converter PSE 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, SM/SC 
065-1052SM   Signamax media converter PD 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, SM/SC 
065-1052SC   Signamax media converter PD 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, MM/SC 
065-1052ST   Signamax media converter PD 10/100BaseT/Tx to 100BaseFx PoE, MM/ST 
065-1060SM   Signamax PCI media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC SM 
065-1060ST   Signamax PCI media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX ST MM 
065-1060SC   Signamax PCI media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC MM 
065-1060LC   Signamax PCI media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX LC 
065-1100   Signamax media konvertor 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX ST Multimode 
065-1100LFS  Signamax media konvertor 10/100Base-T/TX - 100Base-FX ST Multimode 
065-1100NSi  Signamax media konvertor 100Base-Tx RJ-45/100Base-FX ST Multimode 
065-1110  Signamax media konvertor 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC Multimode 
065-1110NSi  Signamax media konvertor 100Base-Tx RJ-45/100Base-FX SC Multimode 
065-1110LFSi   Signamax media konvertor 10/100Base-T/TX - 100Base-FX SC Multimode 
065-1120A  Signamax media konvertor 10/100BaseT RJ45/100BaseFX SC Singlemode  
065-1120AED   Signamax media konvertor 10/100BaseT /100BaseFX SC Singlemode 40km 
065-1120LFS   Signamax media konvertor, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC SM s LFS 
065-1120XLD   Signamax media konvertor, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC SM (75 km 
065-1130   Signamax media konvertor 100Base-FX SC SM/100Base-FX ST Multimode 
065-1130ED   Signamax media konvertor, 100Base-FX SC SM/100Base-FX ST MM (40 km) 
065-1130XLD   Signamax media konvertor, 100Base-FX SC SM/100Base-FX ST MM (75 km) 
065-1132   Signamax media konvertor, 100Base-FX SC SM/100Base-FX SC MM (15 km) 
065-1132ED   Signamax media konvertor, 100Base-FX SC SM/100Base-FX SC MM (40 km) 
065-1132XLD   Signamax media konvertor, 100Base-FX SC SM/100Base-FX SC MM (75 km) 
065-1163T   Signamax RS-232/422/485 sériový/ RJ45, Media konvertor, RJ45 na DB9 
065-1163SM   Signamax RS-232 sériový/100BaseFX media konventor - SC SM 
065-1163FST   Signamax RS-232/422/485 sériový/100BaseFX media konventor - ST MM 
065-1163FSC   Signamax RS-232/422/485 sériový/100BaseFX media konventor - SC MM 
065-1163FSM   Signamax RS-232/422/485 sériový/100BaseFX media konventor - SC SM 
065-1164SM   Signamax sériový/optický media konvertor, SC Singlemode/DB9 (20 KM) 
065-1166T  Signamax serial media konvertor RS-232/422/485 na 10/100BaseT/Tx 
065-1166ST  Signamax serial media konvertor RS-232/422/485 na 100BaseFX ST, MM 
065-1166SC  Signamax serial media konvertor RS-232/422/485 na 100BaseFX SC, MM 
065-1166SM  Signamax serial media konvertor RS-232/422/485 na 100BaseFX SC, SM 
065-1174   Signamax media konvertor 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX LC Multimode 
065-1176ALFS   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
065-1176BLFS   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
065-1176A  Signamax WDM mini media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM  
065-1176B WDM  Signamax mini media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM  
065-1190,UK   Signamax media konvertor ATM 155 Mbps SC SM/ATM 155 Mbps ST MM 
065-1200SC10   Signamax 12portový konvertor 10/100Base-T/TX na 100BaseFX SC MM 
065-1200SC20ED  Signamax 12port konvertor 10/100Base-T/TX na 100BaseFX SC SM 40km 
065-1200ST00   Signamax media konvertor 10/100Base-T/TX na 100BaseFX ST MM 
065-1200SC20   Signamax 12portový konvertor 10/100Base-T/TX na 100BaseFX SC SM 
065-1400   Signamax media konvertor karta, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX ST MM 
065-1410   Signamax media konvertor karta, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC MM 
065-1420   Signamax media konvertor karta, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC SM 
065-1420ED   Signamax media konvertor karta, 10/100Base-T RJ-45/100Base-FX SC SM 
065-1476A   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
065-1476B   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
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065-1476AED   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
065-1476BED   Signamax media konvertor 10/100Base-T/100Base-FX SC SM (20KM) 
065-1600   Signamax management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX ST MM 
065-1610   Signamax management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC MM 
100Mbps 
065-1620   Signamax management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC SM 
065-1676A  Signamax WDM management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC 

SM 
065-1676B  Signamax WDM management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC 

SM 
065-1676AED  Signamax WDM management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX 

SCSM 
065-1676BED  Signamax WDM management media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX 

SCSM 
065-1800   Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX ST MM 
065-1800TB  Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX ST MM, 

TB 
065-1810   Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC MM 
065-1810TB  Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC MM, 

TB 
065-1820   Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC SM 
065-1820TB  Signamax průmyslový media konvertor 10/100BaseT / 100BaseFX SC SM, 

TB 
065-1166ST  Signamax serial media konvertor RS-232/422/485 na 100BaseFX ST, MM 
 
 
1Gbps 
065-1191  Signamax media konvertor, SFP na SFP 
065-1192  Signamax media konvertor, 10/100/1000BaseT/Tx na SFP 
065-1193  Signamax media konvertor, 10/100/1000BaseT/Tx to 2x SFP (Redundandní) 
065-1194  Signamax media konvertor, 1000Base SX SC MM/1000BaseLX SC SM  
065-1194ED  Signamax media konvertor, 1000Base SX SC MM/1000BaseLX SC SM  
065-1195  Signamax media konvertor 1000Base-T RJ-45/1000Base-SX SC Multimode 
065-1196  Signamax media konvertor 10/100/1000Base-T/TX RJ-45 - 1000Base-FX SC 

MM 
065-1196LX  Signamax media konvertor 10/100/1000BaseT/TX RJ45 - 1000Base-FX SC 

SM 
065-1200SC95     Signamax 12portový konvertor 1000Base-T na 1000BaseFX SC MM 
065-1696LXWDMB  Signamax management konvertor 10/100/1000BaseT -1000BaseSX SCSM 
065-1197  Signamax media konvertor 1000BaseT RJ-45/1000BaseLX SC SM (10 km)  
065-1197B  Signamax mini media konvertor 1000BaseT RJ-45/1000BaseLX SC SM  
065-1197ED  Signamax media konvertor 1000BaseT RJ-45/1000BaseLX SC SM (20 km) 
065-1198XLD  Signamax media konvertor-opakovač, 2x 1000BaseLX SC SM (20 km/port) 
065-1200SC95  Signamax 12portový konvertor 1000Base-T na 1000BaseFX SC MM 
065-1200SC97  Signamax 12portový konvertor 1000Base-T na 1000BaseFX SC SM 
065-1895  Signamax průmyslový media konvertor 1000BaseT / 1000BaseSX SC MM 
065-1895TB  Signamax průmyslový media konvertor 1000BaseT / 1000BaseSX SC MM, TB 
065-1696  Signamax management media konvertor 10/100/1000BaseT / 1000BaseSX 

SC MM 
065-1696LXWDMA  Signamax management konvertor 10/100/1000BaseT -1000BaseSX SCSM 
065-1897  Signamax průmyslový media konvertor 1000BaseT / 1000BaseSX SC SM 
065-1897TB  Signamax průmyslový media konvertor 1000BaseT / 1000BaseSX SC SM, TB 
ONU-1510  10/100/1000Base-T to EPON ONU Managed Converter 
OLT-1515  10/100/1000Base-T to EPON OLT Managed Converter Module 
 
 
Desktop 
065-8MUXC  Signamax 8kanálový CWDM Multiplexer / Demultiplexer 
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Šasi 
065-1185   Signamax media konvertor 16-slot šasi, 2 red. AC PS, 4 chladící jedn 
065-1185,UK   Signamax media konvertor 16-slot šasi, 2 red. AC PS, 4 chladící jedn 
065-1186   Signamax mini media konvertor 16slot šasi 
065-1480   Signamax media konvertor 18-slot šasi, 2 red. AC PS, 4 chladící jedn, s 
098-1580   Signamax 16-Slot Chassis for Modular EPON Media Converter 
 
Zdroj napájení 
065-PSTB   Průmyslový napájecí zdroj Signamax, typ Terminal Block 
065-PSAC   Průmyslový napájecí zdroj Signamax, typ AC 
AC-1186   Redundandní zdroj do Signamax mini media konvertor 16slot šasi 
 
 
 
 


